MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO
PERÍODO LETIVO DE 2020 - EDITAL N° 44/2019

  O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17
de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, através da Coordenadoria de Assistência
Estudantil (CAE) torna público o Resultado Preliminar da Segunda Etapa do Auxílio Permanência e
Moradia do período letivo de 2020, referente ao Edital n° 44/2019.

Protocolo Auxílio
Permanência

Grupo de
Classificação

Auxílio
 Moradia

38 Deferido G3 Não solicitou

39 Deferido G2 Não solicitou

40 Deferido G2 Não solicitou

41 Deferido G3 Não solicitou

42 Deferido G2 Não solicitou

43 Deferido G1 Não solicitou

44 Deferido G4 Não solicitou

45 Deferido G4 Não solicitou

46 Deferido G2 Não solicitou

47 Deferido G1 Não solicitou

48 Deferido G4 Não solicitou

49 Deferido G3 Não solicitou

50 Deferido G3 Não solicitou

51 Deferido G4 Não solicitou

52 Deferido G4 Não solicitou

53 Deferido G3 Não solicitou

54 Deferido G2 Não solicitou

55 Deferido G2 Não solicitou

http://www.ifrs.edu.br/farroupilha
mailto:gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

56 Deferido G2 Não solicitou

57 Deferido G1 Não solicitou

58 Deferido G2 Não solicitou

59 Deferido G3 Não solicitou

60 Deferido G4 Não solicitou

61 Deferido G2 Não solicitou

62 Deferido G3 Não solicitou

63 Deferido G4 Não solicitou

64 Deferido G1 Não solicitou

65 Deferido G4 Não solicitou

66 Deferido G3 Não solicitou

67 Deferido G2 Não solicitou

68 Deferido G4 Não solicitou

69 Deferido G3 Não solicitou

70 Deferido G3 Não solicitou

71 Deferido G4 Indeferido

72 Deferido G4 Não solicitou

73 Deferido G2 Não solicitou

74 Deferido G4 Não solicitou

75 Deferido G3 Indeferido

76 Deferido G2 Não solicitou

77 Deferido G4 Não solicitou

78 Deferido G3 Não solicitou

79 Deferido G2 Não solicitou

80 Deferido G2 Não solicitou

http://www.ifrs.edu.br/farroupilha
mailto:gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

81 Deferido G2 Não solicitou

82 Indeferido - Não solicitou

83 Deferido G2 Não solicitou

84 Deferido G2 Não solicitou

85 Deferido G1 Não solicitou

86 Deferido G3 Não solicitou

87 Deferido G4 Não solicitou

88 Deferido G4 Não solicitou

89 Deferido G2 Deferido

90 Deferido G2 Não solicitou

91 Deferido G3 Não solicitou

92 Deferido G2 Não solicitou

93 Deferido G3 Não solicitou

94 Deferido G4 Não solicitou

95 Deferido G4 Indeferido

96 Deferido G1 Não solicitou

97 Deferido G2 Não solicitou

98 Deferido G2 Não solicitou

99 Deferido G4 Não solicitou

100 Indeferido -  Não solicitou

101 Deferido G2 Não solicitou

102 Deferido G3 Não solicitou

103 Deferido G3 Não solicitou

104 Deferido G3 Não solicitou

http://www.ifrs.edu.br/farroupilha
mailto:gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

105 Deferido G4 Não solicitou

106 Deferido G1 Não solicitou

107 Deferido G4 Não solicitou

Farroupilha, 11 de março de 2020.

Leandro Lumbieri
Diretor-geral

http://www.ifrs.edu.br/farroupilha
mailto:gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br